永财行〔2023〕1 号

重庆市永川区财政局关于印发

《永川区 2022-2024年党政机关会议定点场所

目录及价格》的通知

各镇人民政府、街道办事处，区级各部门、有关单位：

    根据财政部《关于印发〈党政机关会议定点管理办法〉的通

知》（财行〔2015〕1 号）和重庆市财政局《关于印发〈党政机

关会议定点管理办法〉实施细则的通知》以及《永川区区级机关

会议费管理办法》要求，通过框架协议采购确定我区 2022-2024

年党政机关会议定点场所 5 家，现予公布执行。

     重庆市永川区 2022-2024年党政机关会议定点场所目录为通

用目录，供各级各类党政机关召开会议使用。各级党政机关举办

的会议，除采用电视电话、网络视频方式以及在本单位或本系统

内部会议室、礼堂、宾馆、招待所、培训（会议）中心等举办外，

应当在我区会议定点场所范围内自主选择。会议定点场所住宿费

价格为普通标准间（含早餐）最高限价，会议举办单位在不高于

最高限价的基础上，按《永川区区级机关会议费管理办法》要求，

结合相应会议类别综合定额标准自行协商价格，据实结算。

    请各有关单位严格按照党政机关会议定点管理的相关规定和

《永川区区级机关会议费管理办法》要求，认真做好会议定点管

理工作，达到节约会议费支出，降低行政成本的目的。本通知自

公布之日起实行，《重庆市永川区财政局关于印发〈永川区

2020-2022 年党政机关会议定点场所目录及价格〉的通知》（永财

行〔2020〕9 号）同时废止。

附件： 重庆市永川区 2022-2024 年党政机关会议定点场所目

       录及价格

                             重庆市永川区财政局

                              2023 年 1 月 10 日

（此件主动公开）

重庆市永川区财政局办公室                2023 年 1 月 10 日印发